
 
 
   

 

 

 

  
    
  

    
  

 

Referat  
  

Gruppe: Su -møte  

Møtested: Haugtussa barnehage  

Møtedato/-tid: 20.04.2023 kl. 18.00-19.30 

Deltakere: 
 
 

Marit Fosse (FAU Krabat- SU leder), Ina Midttveit (FAU Havhesten), 
Anne Kolstø Roalsø ( FAU Gosen), Morten Aursland (FAU Haugtussa), 
Marie Elise Aarrestad Aakre ( FAU Madlavoll), Nora Sandvold( Krabat), 
Line Burmeister Vikan (Madlavoll), Eilin Aarsvoll (Havhesten), Kjersti 
Remme Macfarlane( Gosen ), Ine Kvia (Haugtussa)Trude H. Stokke 
(Avd.leder Havhesten & Krabat barnehage )og Margareth Olsen 
(virksomhetsleder) 

Forfall:  

Kopi til: Alle ansatte og foresatte i Ullandhaug barnehagene 

  

REFERANSE Dokumentnummer DATO 

Margareth Olsen 22/45411-2 21.04.2023 

SU møte – Ullandhaug barnehagene  
Sak nr. 
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Status personal, barn og opptak  
 

Det er et høyt sykefravær i enkelte bygg. Stavanger kommune har trukket 
oss ut til å være med i et sykefraværsprosjekt. Kriterier for å være med på 
det er blant annet at fraværet er over 10%, og det har vi hatt i perioder.   
Utfordring med fraværet er å få tak i vikarer. Adecco, som Stavanger 
kommune har avtale med, klarer ikke å skaffe nok vikarer til kommunen. 
De har opp imot 14 dagers ventetid.  
Rundt i virksomheten gjør de ansatte en god jobb, de bretter opp armene i 
fraværsperioder og gjør sitt beste. 

 
Vi strever med å få nok pedagoger til stillingene våre, dette gjelder hele 
kommunen-barnehagelærere er mangelvare. Vi jobber kontinuerlig med å 
få gode folk inn. 

 
Opptak: En del ledige plasser på stor avdeling rundt på byggene. 
Konsekvensen blir da at vi må omgjøre store plasser til små. 
Små barn (2 åringer) telles som 2 store på store avdeling, så om/når vi 
flytter 2 åringer over på stor avdeling, så blir det færre antall barn på stor 
avdeling. Fra høsten vil vi ha fokus på læring og organisering av å bygge 
god tillit, trygghet, omsorg og aldersinndelte grupper når vi/om vi må lage 
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2-5 års avdelinger. Videre vil vi tilrettelegge for mer gruppe inndeling, både 
på avdelingen og på tvers, noe som også forskning sier er viktig for barns 
trygghet og læring.  
Vi vil tilrettelegge for god overgangen og tilvenningen både for foresatte og 
barna, og bygge på de gode erfaringene vi har. 

 
Fra nytt barnehageår blir det en «ny» tilvenningsmodell i Ullandhaug-
barnehagene. En mer foreldreaktiv tilvenning- dette på grunn av nyere 
forskning som sier noe om hva barn trenger når de er 1 år og begynner i 
barnehagen. 

 
 

Foreldreundersøkelsen 
 

Svarprosenten i byggene: Havhesten 80,7 %, Haugtussa 72,22 %, Krabat 
66,67 %, Gosen 63%, Madlavoll 52,94%. 
Vi ønsker større svarprosent neste år.  

 
Tilfredshet: De fleste er fornøyde med sin barnehage 

 
De fleste bygg kan bli bedre på, uteområdet, informasjon og medvirkning.  

 
Refleksjon: 
Hva kan vi i barnehagen gjører for å få større svarprosent? 

o Lavere svarprosent på stor avdeling, har gjort det, er fornøyd? 
o Informere om foreldreundersøkelsen i foreldresamtalene i 

oktober/november  
o Informere om at det bare er en foresatt som får undersøkelsen. 
o Er det lettere å få svar på liten avd – tettere på foresatte /færre 

barn  
 

Hva nyttes foreldreundersøkelsen til? 
Vi analyserer resultatene – både som barnehage og som avdeling.  
Sammen setter vi må – utviklingsprikk, et for barnehagen og et eller flere 
for avdelingen.  
  
Utviklingsprikkene for Ullandhaug-barnehagene er blant annet 
informasjon, medvirkning, utelek, mat og måltid. 
 
Vi vil alle ta opp foreldreundersøkelsen i foreldresamtalene nå i vår og 
tilrettelegge for innspill fra foresatte.    
 

 
 

Økonomi - status 
Vi har et overforbruk på 12,5% pr dags dato, (nye oppdaterte tall). 
Merforbruket skylde hovedsakelig:  

- Vikarer 
- Oppdatering hms /sikkerhet (mobil) 
- Førstehjelps- og brannvern kurs for alle ansatt 
- Styrking av laget rundt barnet grunnet mange barn med vedtak.  
- Merforbruk på mat.  

 
 

 
 

sk10729
Gjennomstreking



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
4/23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5/23                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
6/23 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiltak: 
Vi vil fra høsten få økt grunnbemanning i forhold til laget rundt barnet med 
en stilling til utfører 
Holde oppdaterte barnegrupper kontinuerlig i løpet av året 
Vurdere mat budsjettet i forhold til inntekter/utgifter – eventuelt øke 
foreldrebetalingen på mat. Dette vil varsles i løpet av sommeren.  
 
 
Temakveld for foreldre 
Vi ønsker å arrangere temakveld for foresatte i løpet av høsten 23 i 
sammen med FAU.  
  
FAU delte innspill som var kommet fra de ulike barnehager og 
fellestrekkene var grensesetting, vennskap og inkludering, autoritative 
voksne og det varme blikket.  
 
Margareth og Trude sender forespørsel til noen foreslåtte 
foredragsholdere. 
 
 
 
Valgfri Planleggingsdag   
4 dager er fastsatt av Stavanger kommune, og 1 er valgfri.  
Barnehagen ønsket den valgfri den 16.11, dagen før skolemøte i 
Rogaland.  
Dette da vi kan ha en fagdag på huset og en kurs og kompetanse 
hevingsdag. 
Ble godkjent av SU.  
 
 
 
 
Eventuelt: 

- 17.mai tog med Madla bydel. FAU Madlamark har tatt kontakt for 
å høre om barnehagene har lyst å delta i 17.mai toget. FAU idet 
enkelte bygg avgjør hva de ønsker.  De som vil delta, tar kontakt 
med FAU på Madlamark skole. Fane kan lånes av barnehagen- 
avtal i så tilfelle med barnehage. Alle barnehagene går i 16.mai tog 
dagen før. 17.mai tog på 17.mai bli i regi av foreldrene. 
 

- Årsplan. Årsplanen skal revideres; justeres og korrigeres. Når den 
er ferdig er det SU som godkjenner årsplanen. Den blir sendt ut til 
gjennomlesing og godkjenning så snart den foreligger.  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.  
 

  

 


